πεύκης, πουρναριού, σχίνου, ασφάλαχτρου, φυλικιού, 
κουνούκλας και αφάνας, που καταστράφηκε από πα-
ράνομη εκχέρσωση το χρονικό διάστημα από 1/1/2021 
έως 13/1/2021 (για το τμήμα 1) και την 22α/2/2021 (για 
το τμήμα 2), την έκταση δασικού χαρακτήρα εμβαδού 

τριών χιλιάδων διακοσίων ενενήντα οκτώ τετραγωνικών 
μέτρων (3.298,00 τ.μ.), που βρίσκεται στη θέση «Βαθυ-
λάκωμα», περιοχής Τοπικής Κοινότητας Μαραθούπολης, 
Δημοτικής Ενότητας Γαργαλιάνων, Δήμου Τριφυλίας του 
Νομού Μεσσηνίας, που προσδιορίζεται κατά τμήμα από 
τα σημεία ΤΜΗΜΑ 1: 1, 2, 3, 4, 5, 6, 1 και ΤΜΗΜΑ 2: 3, 7,